



REGION SYD

NYHEDSBREV Foråret 2024

Kære kolleger. Så er vi klar med programmet for foråret. Håber I finder det spændende. Har I nogle ideer I gerne ser i efterårsprogrammet, så kontakt endelig arrangementsgruppen.

Husk, der ydes rejserefusion efter gældende regler- blanket ligger på hjemmesiden.

Britta Møller. Helene Wright, Gundhild Svanevik, Birte Frank, Lise Færch

Ungekriminalforsorgen Kolding -sanktioner -tilsyn -effekt

Den 13. marts 2024.

**Vi mødes på Kolding Kommune Uddannelsescenter,
Ågade 27, 6000 Kolding.**

Her vil to medarbejdere fra Ungekriminalforsorgen i Kolding fortælle om deres arbejde som tilsynsførende.

Ungekriminalforsorgen fører tilsyn med børn og unge mellem 10 og 17 år, der har fået pålagt en sanktion af Ungdomskriminalitetsnævnet.

Tilsynet retter sig dels mod den unge, dels mod kommunen, der er forpligtiget til at iværksætte de foranstaltninger, der er fastsat af Ungdomskriminalitetsnævnet.

Den unge og hans/hendes familie bliver løbende indkaldt til samtaler med den tilsynsførende.

Ungekriminalforsorgen blev oprettet den 1. januar 2019 som led i, at 'lov om bekæmpelse af ungdomskriminalitet' trådte i kraft. Ændringen af lovgivningen medfører at børn ned til 10 år kan få en sanktion.

Program:

Kl. 10.00: Vi mødes på Kolding Kommune Uddannelsescenter til morgenbuffet.



Kl. 10.30: Medarbejderne fra Ungekriminalforsorgen fortæller om deres arbejde.

Kl. 12.00: Frokost på Kolding Kommune Uddannelsescenter-

Diætkost/vegetarer: Oplys hvis særlige ønsker.

Egenbetaling: 140 kr.

Transport:

Der ydes tilskud til rejseudgifter efter gældende regler, det vil sige med egenbetaling på minimum 150 kr. Du kan læse mere og finde den blanket du skal bruge på DS´ hjemmeside.

Tilmelding:

Helene K. Wright mail: helenekw4@gmail.com senest den 05. marts 2024.
Der er plads til 30 deltagere.

Betaling:

Britta Møller: Kontonr.: 0400 402 660 9017 senest den 05.marts 2024.

Arrangører:

Gunhild Svanevik, mobil 61 65 37 15.
Helene K. Wright, mobil 30 32 82 79.

**GENERALFORSALING efterfulgt af ÅRSMØDE
16. – 17. april**

*Generalforsamlingen finder sted på Aarslev kro og det efterfølgende årsmøde har fokus på Gjellerup og den forandringsproces der er i gang.
Der laves særlig indkaldelse.*



Café Væredygtig , En del af Skovhaven

Jensens Mole 11, 5700 Svendborg.

Trinbrættet Svendborg Vest ligger i kort gåafstand.

Den 7. maj

Skovhaven er en selvejende institution, for unge voksne med ASF. Skovhaven tilbyder dagtilbud, botilbud, eksternt støtte, opgangsfællesskaber, værksteder og udslusningsboliger.

Line Lund er leder af *Café Væredygtig*, og vil fortælle om være/bæredygtige fødevarer og Benjamin, som arbejder i Caféen, vil fortælle om arbejdet. Det er de mest velfungerende beboere, som arbejder i Caféen. Nogle er i job prøvning andre har fået pension og arbejder i Caféen.

Skovhaven er et udviklingsorienteret miljø, som ønsker at komme i tæt dialog med det menneske, det handler om.

De er et fyrtårn indenfor den praktiske autisme pædagogik.

Helle Sipo Præstekjær, som er socialfaglig koordinator, vil holde et lille oplæg, om alle de indsatser de tilbyder i Skovhaven.

Vi spiser bagefter i Caféen.

Tilmelding til Birte Frank e- mail birtefrankhansen@gmail.com senest **den 1. maj**

Egenbetaling 100 kr. som sendes til Britta Møller på konto Reg. 0400-402 660 9017

STORMS PAKHUS

Vi mødes fortsat den 1. mandag i måneden. I foråret drejer det sig om:

5. feb.
4. marts
8. april.
6. maj
3. juni

I vil blive mindet om datoerne